Доверенность
Я,________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. Дверителя полностью)

Тип документа удостоверяющего личность________________
Серия_____________№_________________
Выдан____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата выдачи__________________
Место жительства
Адрес_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг за 2024 год по договору об оказании платных образовательных услуг № ________ от «_____» ____________ 202___ года для представления в налоговый орган
[bookmark: _GoBack]
_____________________________________________________________________________________(Ф.И.О. доверенного лица полностью)

Тип документа удостоверяющего личность________________
Серия_____________№_________________
Выдан____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата выдачи__________________
Место жительства
Адрес_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Доверенность действительна в течение __________________ со дня написания.

Приложение:
	           - копия документа, удостоверяющего личность Доверителя.

Дата «____» ____________20___ г.

Подпись______________________